
 
 
 

 
    
Tárgy: TEFÜSZ részére dologi kiadási előirányzat átcsoportosítása 

 
72/2020. (XI. 24.) számú polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Településfejlesztési- Ellátási és 
Üzemeltetési Szerv 2020. évi költségvetésének személyi juttatási 
előirányzati összegéből 300 000,- Ft összeget a dologi kiadási előirányzat 
összegére történő átcsoportosítását jóváhagyom. 
 
Az előirányzat átcsoportosítás a községi kertész feladatok ellátására 
fordítjuk.  

 

Felhatalmazom Török Anita pénzügyi vezetőt az előirányzat 

átcsoportosítás végrehajtására. 
 
 

Bugyi, 2020. november 24. 
 
 

Nagy András Gábor 
  polgármester 

 

 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


